ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                      От 16 ноября  2016 года                          №  127
Об установлении срока составления и

утверждения бюджета Волошовского

сельского поселения Лужского

муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Р Е Ш И Л:
1. Установить, что бюджет Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»
Глава Волошовского сельского

поселения, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                               О.С.Кирилловых